
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1205/2012

               REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas  
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 010626/2012,

RESOLVE:

Designar o servidor  BOLÍVAR JOSÉ LOBATO FERNANDEZ,  ocupante do 

cargo  de  Médico,  para  responder  pela  Coordenadoria  de  Vigilância  e  Saúde  do 

Servidor, FG-04, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, no período 

de 9 a 13 de abril de 2012, em virtude do afastamento do titular FRANCISCO JADIR 

DE SOUZA CAMPOS, a fim de realizar Avaliação Clínica dos servidores lotados no 

Campus de Universitário de Altamira/PA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 9 de abril de 2012.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	reitoria
	PORTARIA Nº 1205/2012
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy

